BR364 (Km 620), região que demanda ações concretas para reorganização do tráfego de veículos 
pesados e melhoria da logística urbana.

Após regular avaliação técnica realizada pela Comissão Permanente de Avaliação e Reavaliação 
de Bens, foi fixado o valor de mercado em R$ 1.465.590,00 (um milhão quatrocentos e sessenta e 
cinco mil quinhentos e noventa reais), com previsão de pagamento em cinco parcelas mensais, 
conforme condições estipuladas no projeto.

A medida prevê ainda, como contrapartida estratégica de interesse público, a autorização para que 
o imóvel adquirido seja destinado à futura doação ao Serviço Social do Transporte (SEST) e ao